

J. Jakobsen Holding ApS

Sneppevej 37, 7600 Struer

CVR-nr. 28 66 07 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Jan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Jakobsen Holding ApS Sneppevej 37 7600 Struer CVR-nr.: 28 66 07 82 Stiftet: 6. juli 2006 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 18. regnskabsår
Direktion	Jan Jakobsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Kapitalinteresse	Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.885 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.772 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.923 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.761 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 27.132 t.kr. mod 31.341 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 4.209 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.583 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,6 % af de samlede aktiver på 27.132 t.kr., hvilket er en stigning på 11,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2022/23	2021/22
Administrationsomkostninger	-36.819	-10.526
Resultat før finansielle poster	-36.819	-10.526
Indtægter af kapitalinteresser	1.885.361	2.772.041
Andre finansielle indtægter	108.402	62.211
Finansielle omkostninger	-30.349	-62.628
Finansiering netto	1.963.414	2.771.624
Resultat før skat	1.926.595	2.761.098
2 Skat af årets resultat	-3.322	0
Årets resultat	1.923.273	2.761.098
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.423.267	2.619.690
Udbytte for regnskabsåret	122.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	378.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.858.592
Disponeret i alt	1.923.273	2.761.098

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.842.357</u>	<u>419.090</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.842.357</u>	<u>419.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.842.357</u>	<u>419.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.891.636	16.387.496
	Andre tilgodehavender	<u>5.383.953</u>	<u>6.225.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.275.589</u>	<u>22.612.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.013.793</u>	<u>8.308.924</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.289.382</u>	<u>30.921.642</u>
	Aktiver i alt	<u>27.131.739</u>	<u>31.340.732</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.682.357	259.090
Overført resultat	22.653.249	22.275.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	2.000.000
Egenkapital i alt	24.582.606	24.659.333
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.151.967	5.118.119
Selskabsskat	3.322	0
Anden gæld	0	13.232
Periodeafgrænsningsposter	1.382.094	1.540.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.549.133	6.681.399
Gældsforpligtelser i alt	2.549.133	6.681.399
Passiver i alt	27.131.739	31.340.732

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2021	125.000	11.713.437	10.059.798	6.000.000	27.898.235
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponering	0	2.619.690	-1.858.592	2.000.000	2.761.098
Udloddet udbytte	0	-3.200.000	3.200.000	0	0
Tilbageførsel af opskrivning på afgang overført til overført resultat	0	-10.874.037	0	0	-10.874.037
Tilbageførsel af opskrivning på afgang overført til overført resultat	0	0	10.874.037	0	10.874.037
Egenkapital 1. september 2022	125.000	259.090	22.275.243	2.000.000	24.659.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.423.267	378.006	122.000	1.923.273
	125.000	1.682.357	22.653.249	122.000	24.582.606

Noter

	2022/23	2021/22
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	3.322	0
	3.322	0
	31/8 2023	31/8 2022
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. september	160.000	7.897.778
Tilgang i årets løb	0	160.000
Afgang i årets løb	0	-7.897.778
Kostpris 31. august	160.000	160.000
Opskrivninger 1. september	259.090	11.995.364
Årets resultat før afskrivninger	1.423.267	2.619.690
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-11.155.964
Udbytte	0	-3.200.000
Opskrivninger 31. august	1.682.357	259.090
Afskrivninger 1. september	0	-281.927
Tilbageførte afskrivninger	0	281.927
Afskrivninger på goodwill 31. august	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august	1.842.357	419.090
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen 2021 Holding A/S	Struer	40 %
